
Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

Klasse: A1 Altersklasse:Disziplin: W2 Übung: Kombi

TSV 1860 Weissenburg
Gamze Souleimann,  Alisa Perri

0 9,100 8,0 8,3 7,3 7,850 6,7 7,0 7,6 7,05024,000

. Platz

Punkte Value 7,7 7,1 24,000

D . Note Abzug E . Note A . Note Wertung

0,00

1

TSV 1860 Weissenburg
Laura Kupfer,  Sofia Löffler

0 9,300 7,2 7,0 7,0 7,100 6,8 7,0 7,5 6,90023,300

. Platz

Punkte Value 7,5 6,5 23,300

D . Note Abzug E . Note A . Note Wertung

0,00

2

DJK Eggolsheim
Laura*Lucia Romano,  Leonie Berger

0 9,000 7,0 6,8 7,0 7,000 6,5 7,9 7,2 7,15023,050

. Platz

Punkte Value 7,8 7,1 23,050

D . Note Abzug E . Note A . Note Wertung

0,10

3

SAV Augsburg
Paula Keckeisen,  Anna*Lena Müller

0 8,700 6,5 7,0 7,3 7,150 6,9 5,6 6,6 6,75022,600

. Platz

Punkte Value 7,9 6,9 22,600

D . Note Abzug E . Note A . Note Wertung

0,00

4

SAV Augsburg
Sarah Drotleff,  Elisabeth Schander

0 8,700 6,4 7,0 6,5 6,750 6,6 5,9 6,7 6,60022,050

. Platz

Punkte Value 7,2 6,6 22,050

D . Note Abzug E . Note A . Note Wertung

0,00

5

DJK TSV Kersbach
Katharina Drummer,  Emily Schanda

0 8,500 6,0 6,2 7,1 6,350 6,8 7,4 6,9 6,90021,650

. Platz

Punkte Value 6,5 6,9 21,650

D . Note Abzug E . Note A . Note Wertung

0,10

6

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 1 VON 2

Auswertung: 

Bayrischer
Sportakrobatik

Verband



Klasse: A1 Altersklasse:Disziplin: W2 Übung: Kombi

DJK TSV Kersbach
Franziska Schmidt,  Jasmin Woiton

0 8,200 6,1 6,6 6,3 6,450 6,5 5,9 6,6 6,55020,600

. Platz

Punkte Value 7,0 6,6 20,600

D . Note Abzug E . Note A . Note Wertung

0,60

7

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 2 VON 2

Auswertung: 

Bayrischer
Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

Klasse: A1 Altersklasse:Disziplin: W3 Übung: Kombi

SAV Augsburg
Sinem Ugur,  Antonella Baur,  Gloria Baur

0 9,300 7,2 7,2 6,9 7,050 7,0 7,0 6,5 7,00023,350

. Platz

Punkte Value 6,9 7,0 23,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

SAV Augsburg
Selina Lutz,  Julia Müller,  Julia Kolesnikov

0 8,500 7,0 5,6 6,5 6,750 6,6 6,8 6,8 6,70021,050

. Platz

Punkte Value 7,1 6,0 21,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,90

2

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer
Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

Klasse: A2 Altersklasse:Disziplin: W2 Übung: Kombi

TSV Friedberg
Sina Lippert,  Sina Ferner

0 7,240 7,6 7,9 7,6 7,600 7,4 7,8 7,8 7,80022,640

. Platz

Punkte Value 7,3 7,8 22,640

D / Note Abzug E / Note A / Note Wertung

0,00

1

DJK Eggolsheim
Mona Felbinger,  Antonia Jänisch

0 8,300 6,1 7,3 7,0 6,800 6,0 6,9 6,9 6,60021,500

. Platz

Punkte Value 6,6 6,3 21,500

D / Note Abzug E / Note A / Note Wertung

0,20

2

DJK TSV Kersbach
Vanessa Wolf,  Charleen Kress

0 7,000 6,3 7,5 6,9 6,600 6,4 6,6 6,9 6,75020,350

. Platz

Punkte Value 6,3 7,3 20,350

D / Note Abzug E / Note A / Note Wertung

0,00

3

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer
Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

Klasse: A2 Altersklasse:Disziplin: W3 Übung: Kombi

TSV Friedberg
Hannah Metzger,  Nicole Boxler,  Alexandra Hesse

0 8,600 7,6 8,1 7,8 7,750 7,9 9,0 8,3 8,15024,500

. Platz

Punkte Value 7,7 8,0 24,500

D . Note Abzug E . Note A . Note Wertung

0,00

1

SAV Augsburg
Lisa Edelmann,  Svenja Vollbracht,  Hedwig Broda

0 9,200 7,0 8,1 7,1 7,050 7,3 7,4 7,3 7,30023,550

. Platz

Punkte Value 6,9 6,4 23,550

D . Note Abzug E . Note A . Note Wertung

0,00

2

Kersb/Eggolsh
Anna Schmucker,  Sarah Müller,  Chiara von Rhoden

0 8,300 6,6 6,5 6,7 6,650 7,1 7,3 7,0 7,20022,150

. Platz

Punkte Value 7,6 7,4 22,150

D . Note Abzug E . Note A . Note Wertung

0,00

3

DJK Eggolsheim
Brit4Irmela Stolle,  Anouk Rommeler,  Elena Pluta

0 7,700 6,6 7,3 6,9 7,000 6,6 7,3 6,9 7,10021,800

. Platz

Punkte Value 7,1 7,3 21,800

D . Note Abzug E . Note A . Note Wertung

0,00

4

DJK TSV Kersbach
Nina Pribusch,  Anna4Lena Puchinger,  Giselle Kress

0 7,700 6,4 6,9 6,5 6,650 6,8 5,7 6,7 6,65020,900

. Platz

Punkte Value 6,8 6,6 20,900

D . Note Abzug E . Note A . Note Wertung

0,10

5

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer
Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

Klasse: A3Disziplin: W3

. Platz1 TSV 1860 Weissenburg Linda Hovanjec,  Jana Klisch,  Chiara Morena

Gesamtwertung: 21,5 Punkte

0 6,400 7,2 8,0 7,7 7,450 6,8 7,4 8,0 7,65021,500 Punkte Value 7,0 7,9

D , Note Abzug E , Note A , Note

0,00Balance

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: SchülerDisziplin: W2

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

. Platz1 TSV Friedberg Lorena Meissner,  Emelie Brauchle,

Gesamtwertung: 49,5 Punkte

0 10,000 7,9 7,7 8,0 7,900 7,9 6,9 7,2 7,30025,200 Punkte Value 7,9 7,4

D , Note Abzug E , Note A , Note

0,00Dynamic

0 10,000 7,6 6,7 8,3 7,450 7,4 7,9 7,5 7,45024,300 Punkte Value 7,3 6,6

D , Note Abzug E , Note A , Note

0,60Balance

. Platz2 TSV Friedberg Laura Hillringhaus,  Lucia Gaag,

Gesamtwertung: 48,4 Punkte

0 10,000 7,1 7,1 7,0 7,100 7,6 6,9 7,0 7,00023,100 Punkte Value 7,3 7,0

D , Note Abzug E , Note A , Note

1,00Dynamic

0 10,000 7,3 7,5 8,0 7,750 7,6 8,0 7,9 7,85025,300 Punkte Value 8,0 7,8

D , Note Abzug E , Note A , Note

0,30Balance

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: SchülerDisziplin: MX

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

. Platz1 TSV 1860 Weissenburg Tobias Gsänger,  Franziska Meierhuber,

Gesamtwertung: 50,25 Punkte

0 9,600 8,4 7,6 7,9 7,750 7,9 8,1 7,8 7,85025,200 Punkte Value 7,5 7,8

D , Note Abzug E , Note A , Note

0,00Dynamic

0 9,400 8,2 7,2 8,9 7,950 7,1 8,3 7,9 7,70025,050 Punkte Value 7,7 7,5

D , Note Abzug E , Note A , Note

0,00Balance

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

Klasse: SchülerDisziplin: Damen"Podest Übung: Kombi

TSG Hofherrnweiler�Unterromba
Selina Brunckhorst,

53 8,000 9,2 8,9 8,5 8,900 9,0 8,7 8,5 8,60025,500

. Platz

Punkte Value 8,9 7,9 25,500

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

0,00

1

TSV 1860 Weissenburg
Luisa Möller,

49 7,900 9,1 8,9 9,2 9,000 8,8 8,5 8,6 8,55025,450

. Platz

Punkte Value 8,9 8,1 25,450

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

0,00

2

TV Uhingen
Lena Passek,

61 8,000 9,1 8,9 8,9 8,900 8,6 8,4 8,2 8,50025,400

. Platz

Punkte Value 8,4 8,6 25,400

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

0,00

3

TV Faurndau
Paulina Klement,

70 8,000 9,2 9,3 9,0 9,100 8,4 8,2 8,7 8,45025,350

. Platz

Punkte Value 8,9 8,5 25,350

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

0,20

4

TSG Hofherrnweiler�Unterromba
Selina Frey�Sander,

52 8,000 9,2 9,0 9,0 9,000 8,8 8,7 8,5 8,60025,300

. Platz

Punkte Value 8,9 8,4 25,300

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

0,30

5

TSG Hofherrnweiler�Unterromba
Carolin Wiedmann,

52 8,000 8,7 8,8 9,1 8,800 8,5 8,6 8,4 8,50025,300

. Platz

Punkte Value 8,8 8,5 25,300

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

0,00

6

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 1 VON 4

Auswertung: 

Bayrischer
Sportakrobatik

Verband



Klasse: SchülerDisziplin: Damen"Podest Übung: Kombi

TV Faurndau
Elena Schwarz,

0 8,000 9,1 7,7 8,7 8,900 8,6 8,9 8,1 8,35025,250

. Platz

Punkte Value 9,1 7,9 25,250

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

0,00

7

TV Uhingen
Lena Stegmaier,

58 8,000 9,0 8,6 9,2 9,000 8,4 8,3 8,8 8,35025,050

. Platz

Punkte Value 9,0 8,3 25,050

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

0,30

8

TSG Hofherrnweiler�Unterromba
Pia Seckler,

53 8,000 9,0 9,0 8,1 9,000 8,3 7,5 7,8 8,05025,050

. Platz

Punkte Value 9,0 8,5 25,050

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

0,00

9

TSV Grafenau
Meola Francesca,

0 8,000 8,9 8,9 8,7 8,850 8,4 8,2 8,5 8,30024,650

. Platz

Punkte Value 8,8 8,1 24,650

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

0,50

10

TV Faurndau
Monique Kicherer,

0 8,000 8,8 8,5 8,1 8,650 7,5 7,7 8,6 7,80024,450

. Platz

Punkte Value 8,9 7,9 24,450

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

0,00

11

SKG Erbstetten
Livia Geldner,

50 8,000 8,8 8,0 8,5 8,250 8,5 7,5 8,5 8,25024,200

. Platz

Punkte Value 7,9 8,0 24,200

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

0,30

12

TV Faurndau
Irem Pozan,

50 8,000 8,8 8,4 8,1 8,250 8,1 7,5 8,2 7,95024,200

. Platz

Punkte Value 7,8 7,8 24,200

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

0,00

13

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 2 VON 4

Auswertung: 

Bayrischer
Sportakrobatik

Verband



Klasse: SchülerDisziplin: Damen"Podest Übung: Kombi

TV Uhingen
Marissa Monz,

0 8,000 8,8 8,8 7,6 8,750 8,0 8,0 8,2 8,10023,850

. Platz

Punkte Value 8,7 8,2 23,850

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

1,00

14

TV Faurndau
Jessica Wahl,

52 8,000 8,6 7,5 8,0 7,750 8,2 7,0 8,3 7,95023,700

. Platz

Punkte Value 7,2 7,7 23,700

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

0,00

15

SKG Erbstetten
Annica Braun,

50 8,000 8,3 8,5 8,1 8,200 7,8 7,7 8,1 7,80023,400

. Platz

Punkte Value 7,1 7,8 23,400

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

0,60

16

SKG Erbstetten
Lena Holdefer,

59 8,000 8,5 8,3 8,0 8,150 8,2 7,3 8,0 7,80023,050

. Platz

Punkte Value 6,9 7,6 23,050

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

0,90

17

FTG Pfungstadt
Vanessa Rapp,

51 8,000 8,5 8,0 8,7 8,500 8,0 7,5 8,0 8,00023,000

. Platz

Punkte Value 8,5 8,5 23,000

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

1,50

18

FC Röhlingen
Lydia Frei,

48 7,900 7,5 6,3 8,6 7,100 7,5 7,4 7,3 7,40022,100

. Platz

Punkte Value 6,7 7,4 22,100

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

0,30

19

TV Faurndau
Madeleine Schirmer,

50 8,000 8,0 7,3 7,5 7,450 7,4 6,9 7,9 7,45022,000

. Platz

Punkte Value 7,4 7,5 22,000

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

0,90

20

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 3 VON 4

Auswertung: 

Bayrischer
Sportakrobatik

Verband



Klasse: SchülerDisziplin: Damen"Podest Übung: Kombi

FC Röhlingen
Laura Bees,

50 8,000 6,8 5,7 6,0 5,850 7,1 6,4 6,5 6,45019,300

. Platz

Punkte Value 5,4 6,4 19,300

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

1,00

21

TV Ebersbach
Sina Kehl,

50 8,000 7,8 6,4 5,6 6,650 8,5 6,9 6,8 6,90018,750

. Platz

Punkte Value 6,9 6,9 18,750

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

2,80

22

SKG Erbstetten
Patricia Reinhard,

48 7,900 6,6 6,5 6,7 6,550 7,0 6,9 6,7 6,80018,550

. Platz

Punkte Value 4,2 5,3 18,550

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

2,70

23

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 4 VON 4

Auswertung: 

Bayrischer
Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

Klasse: SchülerDisziplin: Herren"Podest Übung: Kombi

TSG Hofherrnweiler�Unterromba
Johannes Weiße,

51 8,000 9,3 8,2 8,7 8,450 9,0 8,8 8,1 8,55025,000

. Platz

Punkte Value 8,1 8,3 25,000

D " Note Abzug E " Note A " Note Wertung

0,00

1

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer
Sportakrobatik

Verband



Klasse: JugendDisziplin: W2

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

. Platz1 TSV Friedberg Sarah Staib ,  Lea Fuchs,

Gesamtwertung: 80,3 Punkte

0 10,000 8,7 9,0 8,0 8,500 8,0 8,2 8,4 8,30026,800 Punkte Value 8,3 8,4

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Dynamic

0 10,000 8,4 8,5 8,4 8,450 8,5 8,5 8,3 8,50026,950 Punkte Value 8,5 8,7

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Balance

0 10,000 8,3 8,5 8,0 8,300 8,3 8,1 8,2 8,25026,550 Punkte Value 8,3 8,5

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Kombi

. Platz2 Friedb./ Weissenb. Nina Lechner,  Emily Langenmayr,

Gesamtwertung: 79,65 Punkte

0 10,000 8,6 8,3 8,4 8,450 8,4 8,1 8,1 8,10026,550 Punkte Value 8,5 8,1

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Balance

0 10,000 8,2 7,9 7,9 8,050 8,4 8,3 8,3 8,35026,400 Punkte Value 8,4 8,4

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Kombi

0 10,000 8,6 8,2 8,4 8,500 8,1 8,1 8,3 8,20026,700 Punkte Value 8,7 8,6

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Dynamic

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 1 VON 3

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: JugendDisziplin: W2

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

. Platz3 TSV Friedberg Carina Meissner,  Dana Rühm,

Gesamtwertung: 79,5 Punkte

0 10,000 8,6 8,2 8,5 8,450 8,2 7,7 8,0 8,10026,550 Punkte Value 8,4 8,4

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Balance

0 10,000 8,4 8,9 8,5 8,700 8,2 7,9 8,1 8,15026,850 Punkte Value 9,1 8,4

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Dynamic

0 10,000 8,3 7,8 7,8 8,050 8,0 8,0 8,2 8,05026,100 Punkte Value 8,3 8,1

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Kombi

. Platz4 TSV 1860 Weissenburg Tina Schmidt,  Eva5Maria Völk,

Gesamtwertung: 77,1 Punkte

0 10,000 8,7 8,9 8,3 8,500 8,1 8,2 8,0 8,05026,550 Punkte Value 8,1 8,0

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Dynamic

0 10,000 8,4 8,3 7,8 8,200 8,1 7,9 8,0 7,95025,150 Punkte Value 8,1 7,9

D + Note Abzug E + Note A + Note

1,00Kombi

0 10,000 7,8 8,3 8,2 8,100 7,6 7,8 8,0 7,70025,400 Punkte Value 8,0 7,5

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,40Balance

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 2 VON 3

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: JugendDisziplin: W2

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

. Platz5 Coburger Turnerschaft Leonie Wagner,  Elina Kluge,

Gesamtwertung: 76,8 Punkte

0 10,000 8,0 7,7 7,8 7,900 7,9 7,9 7,9 7,90025,800 Punkte Value 8,0 8,1

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Kombi

0 10,000 8,3 7,8 7,8 7,800 7,9 8,0 7,8 7,95025,750 Punkte Value 7,7 8,0

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Dynamic

0 10,000 7,3 7,4 8,2 7,350 7,8 8,0 7,8 7,90025,250 Punkte Value 7,2 8,2

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Balance

. Platz6 DJK TSV Kersbach Gloria Leuschner,  Juliette Trzewik,

Gesamtwertung: 75,15 Punkte

0 10,000 7,6 6,8 7,4 7,300 7,7 7,9 7,7 7,70024,700 Punkte Value 7,2 7,5

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,30Kombi

0 10,000 7,7 6,6 7,8 7,550 8,1 7,7 7,5 7,60025,150 Punkte Value 7,4 6,8

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Balance

0 10,000 7,8 7,4 8,5 7,600 7,8 7,9 7,6 7,70025,300 Punkte Value 7,2 7,0

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Dynamic

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 3 VON 3

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: JugendDisziplin: W3

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

. Platz1 TSV Friedberg Tabea Langenmayr,  Julia Fuchs,  Daniela Caleta

Gesamtwertung: 77,1 Punkte

0 10,000 7,8 7,7 8,0 7,750 8,4 8,1 8,2 8,20025,950 Punkte Value 7,6 8,2

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Kombi

0 10,000 8,2 6,9 7,2 7,300 8,0 7,9 7,8 7,85024,150 Punkte Value 7,4 7,5

D + Note Abzug E + Note A + Note

1,00Dynamic

0 10,000 8,7 8,3 8,8 8,650 8,4 8,1 8,3 8,35027,000 Punkte Value 8,6 8,6

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Balance

. Platz2 TSV Friedberg Bettina Dierl,  Annika Weidenhammer,  Franca Schallmaier

Gesamtwertung: 74,35 Punkte

0 10,000 8,4 7,6 7,8 7,700 8,5 8,1 8,2 8,20025,900 Punkte Value 7,5 8,2

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Kombi

0 10,000 8,2 7,4 7,6 7,750 8,1 8,2 8,1 8,15025,900 Punkte Value 7,9 8,5

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Dynamic

0 9,600 8,3 7,9 8,0 7,950 8,0 8,3 7,8 7,90022,550 Punkte Value 7,7 7,8

D + Note Abzug E + Note A + Note

2,90Balance

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 1 VON 2

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: JugendDisziplin: W3

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

. Platz3 Kersb/Eggolsh Magdalena Roppelt,  Verena Götz,  Denise Hubert

Gesamtwertung: 73,5 Punkte

0 10,000 7,5 6,5 7,2 7,000 8,0 7,9 7,9 7,90024,900 Punkte Value 6,8 7,6

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Kombi

0 10,000 7,0 7,0 7,8 7,000 7,6 7,9 7,5 7,75023,750 Punkte Value 7,0 7,9

D + Note Abzug E + Note A + Note

1,00Dynamic

0 10,000 7,2 7,2 8,0 7,200 7,8 7,6 7,7 7,65024,850 Punkte Value 6,9 7,2

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Balance

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 2 VON 2

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

Klasse: JugendDisziplin: MX

. Platz1 Coburger Turnerschaft Vadim Dubencov,  Linda Maria Stösslein,

Gesamtwertung: 76,45 Punkte

0 10,000 7,4 7,9 7,7 7,750 8,4 8,3 8,0 8,20025,650 Punkte Value 7,8 8,1

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,30Kombi

0 9,600 8,4 7,9 8,5 8,150 8,0 7,7 7,8 7,90025,650 Punkte Value 7,9 8,3

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Dynamic

0 10,000 7,8 7,7 8,0 7,750 8,1 7,6 7,9 8,00025,150 Punkte Value 7,3 8,4

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,60Balance

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: Junioren 1Disziplin: MX

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

. Platz1 Coburger Turnerschaft Egor Kabanov,  Valeska Laber,

Gesamtwertung: 23,05 Punkte

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000 Punkte Value 0,0 0,0

D ( Note Abzug E ( Note A ( Note

0,00Kombi

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000 Punkte Value 0,0 0,0

D ( Note Abzug E ( Note A ( Note

0,00Dynamic

0 9,500 6,8 6,2 7,6 6,900 7,3 7,2 7,5 7,25023,050 Punkte Value 7,0 6,2

D ( Note Abzug E ( Note A ( Note

0,60Balance

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: Junioren 2Disziplin: W3

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

. Platz1 TSV 1860 Weissenburg Jana Böckler,  Annika Böckler,  Vanessa Winkler

Gesamtwertung: 74,6 Punkte

90 9,500 8,1 6,8 7,8 7,550 8,1 8,2 8,4 8,15025,200 Punkte Value 7,3 7,9

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Kombi

64 8,700 8,2 7,4 7,8 7,650 8,0 8,3 8,0 8,00024,350 Punkte Value 7,5 7,2

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Balance

59 9,400 8,0 7,1 7,2 7,450 8,3 8,4 8,1 8,20025,050 Punkte Value 7,7 7,8

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: Junioren 2Disziplin: M2

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

. Platz1 Coburger Turnerschaft Viktor Rohlheiser,  Niklas Trexler,

Gesamtwertung: 66,3 Punkte

67 9,100 4,9 4,1 5,4 5,150 7,5 7,7 7,4 7,45021,600 Punkte Value 5,5 6,8

D , Note Abzug E , Note A , Note

0,10Kombi

0 8,800 7,0 6,0 7,0 6,750 8,0 8,0 7,8 7,90023,450 Punkte Value 6,5 7,6

D , Note Abzug E , Note A , Note

0,00Dynamic

0 8,300 6,2 5,4 7,0 6,450 7,3 7,2 7,0 7,10021,250 Punkte Value 6,7 7,0

D , Note Abzug E , Note A , Note

0,60Balance

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: SeniorenDisziplin: W3

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

. Platz1 Kersb/Eggolsh Christina Martin,  Maya Eismann,  Katharina Preller

Gesamtwertung: 70,35 Punkte

101 9,000 7,0 6,5 7,8 7,200 8,2 8,0 7,8 8,00024,200 Punkte Value 7,4 8,0

D , Note Abzug E , Note A , Note

0,00Kombi

74 7,700 8,4 7,0 7,9 7,650 8,4 8,0 7,7 8,05023,400 Punkte Value 7,4 8,1

D , Note Abzug E , Note A , Note

0,00Balance

65 7,200 7,7 7,4 8,0 7,700 8,2 8,0 7,9 7,95022,750 Punkte Value 7,7 7,8

D , Note Abzug E , Note A , Note

0,10Dynamic

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: SeniorenDisziplin: MX

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

. Platz1 Coburger Turnerschaft David Renner,  Stefanie Bartulej,

Gesamtwertung: 74,37 Punkte

135 9,550 7,3 7,0 8,0 7,550 8,3 8,4 8,1 8,20025,300 Punkte Value 7,8 8,1

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Kombi

112 9,440 6,2 6,9 7,7 6,650 8,0 8,0 8,0 8,00024,090 Punkte Value 6,4 7,5

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Dynamic

107 9,180 7,9 8,1 7,8 7,850 8,0 7,8 7,9 7,95024,980 Punkte Value 7,2 8,2

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Balance

. Platz2 Coburger Turnerschaft Alex Gins,  Diana Dubencov,

Gesamtwertung: 23,24 Punkte

119 9,540 6,7 6,3 7,5 6,950 6,8 7,9 7,9 7,65023,240 Punkte Value 7,2 7,4

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,90Balance

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000 Punkte Value 0,0 0,0

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Kombi

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000 Punkte Value 0,0 0,0

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,00Dynamic

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: SeniorenDisziplin: M2

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2012

25.03.2012 Friedberg

. Platz1 DJK TSV Kersbach Vitali Belous,  Elias Michalk,

Gesamtwertung: 63,65 Punkte

84 8,200 4,6 5,4 6,5 5,650 7,9 7,3 7,5 7,40020,950 Punkte Value 5,9 6,0

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,30Kombi

64 7,200 6,4 6,5 6,0 6,450 7,3 8,1 7,6 7,45020,800 Punkte Value 7,6 7,3

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,30Balance

62 7,100 7,1 6,5 7,4 7,250 8,1 7,9 7,8 7,95021,900 Punkte Value 7,4 8,0

D + Note Abzug E + Note A + Note

0,40Dynamic

Sonntag, 25. März 2012

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband
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